«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН       АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                АДМИНИСТРАЦИЯ                     ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 декабря 2023 года      № 12/2074

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 17.01.2023 года № 1/54 «Об утверждении

Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета муниципального

образования городского округа «Инта» и возврата привлеченных средств

В соответствии со статьей 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

администрация муниципального образования городского округа «Инта»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 17.01.2023 года № 1/54 «Об утверждении Порядка привлечения остатков

средств на единый счет бюджета муниципального образования городского округа «Инта» и

возврата привлеченных средств» следующие изменения:

1.1. Пункт 12 Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«12. Перечисление средств с единого счета местного бюджета МОГО «Инта» на

соответствующие казначейские счета осуществляется в пределах суммы, не превышающей

разницу между объемом средств, поступивших с казначейского счета на единый счет

местного бюджета МОГО «Инта», и объемом средств, перечисленных с единого счета

местного бюджета МОГО «Инта» на казначейский счет.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

финансового управления администрации МОГО «Инта».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы городского округа «Инта» -

руководителя администрации         Е.Е. Моторина